



GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY

Iwona Hickiewicz

Warszawa, 20 listopada 2015 r.

Pan

Zbigniew Matuszczak

Prezes Zarządu

Eurocentrum Innowacyjności i Przedsiębiorczości

Szanowny Panie Prezencie,

Za pośrednictwem tego listu pozdrawiam serdecznie wszystkich uczestników dzisiejszej uroczystości. Z okazji jubileuszu 40-lecia Eurocentrum Innowacyjności i Przedsiębiorczości pragnę przekazać najlepsze życzenia od kierownictwa i pracowników Państwowej Inspekcji Pracy.

Eurocentrum to stowarzyszenie naukowo – techniczne, które przez czterdzieści lat swojej działalności kształtowało swój wizerunek oraz poszukiwało nowych kierunków rozwoju, skutecznie dostosowując się do dynamicznie zmieniającej się rzeczywistości i potrzeb rynkowych. Dziś Eurocentrum to profesjonalny ośrodek świadczący wszechstronną pomoc twórcom projektów wynalazczych, specjalistyczne usługi techniczne oraz wsparcie prawne małych i średnich przedsiębiorstw. Bogata oferta szkoleniowa jak również poziom świadczonych usług został potwierdzony certyfikatem ISO 9001:2001.

Państwowa Inspekcja Pracy w pełni docenia zaangażowanie i aktywny udział przedstawicieli Eurocentrum w realizację przedsięwzięć profilaktycznych, programów prewencyjnych i konkursów w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy nie tylko wśród pracodawców i ich służb, ale także wśród młodzieży szkół technicznych. Państwa działalność edukacyjną cechuje duże zaangażowanie w sprawy służące poprawie warunków pracy. Stowarzyszenie Eurocentrum jest ważnym sprzymierzeńcem Państwowej Inspekcji Pracy oraz sprawdzonym partnerem w naszej działalności prewencyjno-promocyjnej.

Dlatego mając na uwadze szczególne osiągnięcia w dziedzinie ochrony pracy z dużą satysfakcją podjęłam decyzję o przyznaniu Eurocentrum Innowacyjności i Przedsiębiorczości Odznaki Honorowej za Zasługi dla Ochrony Pracy.

To właśnie Państwa nieoceniona działalność i zaangażowanie wspiera inspekcję pracy w kształtowaniu kultury technicznej oraz praworządności w stosunkach pracy – za co bardzo dziękuję.

Każdy jubileusz jest zamknięciem jakiegoś etapu, okazją do podsumowań. Jest także sposobnością do kreślenia nowych perspektyw i planów na następne lata. Wyrażam nadzieję, że w przyszłości będziemy rozwijać płaszczyzny naszych wzajemnych kontaktów.

Jeszcze raz gratuluję jubileuszu i na ręce Pana Prezesa pragnę przekazać życzenia wszelkiej pomyślności, aby następne lata przyniosły zasłużoną satysfakcję z dotychczasowych dokonań oraz dalszy dynamiczny rozwój, który zapisywać będzie kolejne chlubne karty w historii Eurocentrum Innowacyjności i Przedsiębiorczości.

Z wyrazami szacunku

